

ДОГОВІР № 43

м. Очаків

«04» березня 2024 р.

ЗАМОВНИК: Управління освіти та з гуманітарних питань Очаківської міської ради, в особі начальника Белібової Ганни Олексіївни, що діє на підставі Положення, з однієї сторони, та

ВИКОНАВЕЦЬ Фізична особа-підприємець Сінкевіч Тамара Борисівна, надалі «ПІДРЯДНИК», в особі Сінкевіча Тамара Борисівна, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з другої сторони, в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», з урахуванням постанови КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 пп.2 п.13 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» уклали цей Договір про нижченаведене уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується у порядку та на умовах визначених цим Договором, на власний ризик, своїми та/або залученими силами і засобами, обладнанням, матеріалами і механізмами надати послуги з **поточний ремонт укріття (Блок -3/2) будівлі комунального закладу «Очаківський ліцей» Очаківської міської ради за адресою: вул. Будівельників, 35, м. Очакові, Миколаївської області . Код ДК 021:2015:45000000-7 «Будівельні роботи та поточний ремонт»** (надалі – послуги), в обумовлений цим Договором термін. Замовник зобов'язується прийняти виконані належним чином послуги згідно із цим Договором та чинним законодавством України після перевірки фізичних та вартісних показників та сплатити їх вартість по мірі надходження коштів передбачених на ці цілі на його рахунок.

1.2. Обсяги закупівлі послуг та сума Договору можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. ВИМОГИ ЩОДО ЯКОСТІ

2.1. Виконавець повинен надати передбачені цим Договором послуги Замовнику, якість яких відповідає умовам та вимогам нормативних документів та іншим діючим нормативними актами. Відповідальність за якість виконаних послуг, використання матеріалів, устаткування несе Виконавець.

2.2. Замовник здійснює контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання послуг.

2.3. У разі виявлення порушень умов цього Договору, кошторисної документації, будівельних норм і правил, державних та галузевих стандартів інших нормативних документів Замовник зобов'язаний видати Виконавцю письмовий припис про їх усунення і не приймає надані послуги до усунення допущених недоліків, а за необхідності - про призупинення надання послуг. Матеріали (устаткування), що не відповідають нормативним вимогам, мають негайно усуватися з ділянки виконання робіт і замінюватись за рахунок Виконавця.

2.4. Виконавець гарантує можливість експлуатації об'єкта виконаних робіт (наданих послуг) відповідно до Договору протягом гарантійного строку 6 (шість) місяців з дати підписання Сторонами акту приймання наданих послуг.

2.5.* Виконавець зобов'язаний за свій рахунок та своїми силами усувати недоліки (дефекти), виявлені протягом гарантійного терміну, вказаного у п.2.4. цього Договору.

2.6. Перелік недоліків визначається дефектним актом, складеним Сторонами. У акті фіксуються дата виявлення недоліків і терміни їх усунення. У випадку відмови Виконавця взяти участь у складанні вищевказаного Акту, Замовник має право зробити це за участю третьої сторони і надати Акт Виконавцю для усунення ним недоліків. Якщо Виконавець не забезпечить усунення встановлених недоліків у визначені Актом терміни, Замовник може зробити це в односторонньому порядку запросивши іншого виконавця із

компенсацією витрат на виконання цієї послуги за рахунок Виконавця.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Вартість послуг за цим Договором складає: **2 763 623,00 грн. (Два мільйона сімсот шістдесят три тисячі шістсот двадцять три гривні 00 копійок) без ПДВ.**

3.2. Ціна на послуги встановлюється в національній валюті України.

3.3. Джерело фінансування – кошти місцевого бюджету.

3.4. Договірна ціна, як істотна умова Договору може коригуватися (змінюватися) за взаємною згодою Сторін у порядку, визначеному Законом України «Про публічні закупівлі».

3.5. Договірна ціна, визначена цим Договором, є динамічною.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Замовник перед початком надання послуг перераховує Виконавцю аванс в розмірі 30% від загальної вартості робіт, що становить 829 086,90 грн. (Вісімсот двадцять дев'ять тисяч вісімдесят шість гривень 90 копійок.) без ПДВ. (ПКМУ від 04.12.2019р. №1070; положення про здійснення попередньої оплати, товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти від 23.08.23р. №99). Підрядник зобов'язується використати отриманий аванс на придбання і постачання необхідних для виконання робіт матеріалів, конструкцій, виробів протягом трьох місяців після одержання авансу.

4.2. Оплата наданих послуг здійснюється Замовником у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця протягом 10-ти робочих днів з моменту підписання акту приймання виконаних будівельних робіт (КБ-2в) і довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (КБ-3).

4.3. Замовник має право затримувати платежі за послуги, виконані з порушенням будівельних норм і правил, до усунення Виконавцем виявлених порушень та відмовитися від прийняття закінчених послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі і не можуть бути усунені Виконавцем, а також на строк проведення ним перевірок і випробувань якості виконаних робіт.

4.4. Виконавець несе відповідальність за визначення вартості наданих послуг. У разі виявлення невідповідності послуг, пред'явлених до оплати встановленим вимогам, завищення поточних цін, розцінок та інше, що вплинули на ціну виконаних послуг, Виконавець зобов'язаний скоригувати вартість, що підлягає оплаті.

5. НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Термін надання послуг: **березень- червень 2024 року .**

5.2. Виконавець має право достроково виконати свої зобов'язання за цим Договором, а також збільшити термін виконання робіт шляхом підписання додаткової угоди .

5.3. Під час надання послуг Виконавець забезпечує повне, якісне і своєчасне ведення документації, що передбачена діючими нормами.

5.4. Виконавець може залучити субпідрядні організації до надання послуг. Приймання послуг, наданих субпідрядниками, здійснює Виконавець. За якість послуг наданих субпідрядником несе відповідальність Виконавець.

5.5. Послуги надаються відповідно до кошторисної документації, виготовленої згідно з актами дефектів.

6. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за належним чином надані послуги в порядку, передбаченому розділом 4 цього Договору;

6.1.2. Приймати надані послуги згідно за умови дотримання Виконавцем п. 2.1. Договору;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі:

- невиконання або неналежного виконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк до 3 робочих днів.

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору, в тому числі, залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.4. Повернути документи для оплати Виконавцю без здійснення оплати в разі їх неналежної підготовки та оформлення (відсутність необхідних підтверджуючих документів, невідповідність наданих розрахунків вимогам чинного законодавства у сфері ціноутворення, відсутність печатки, підписів тощо) або подання їх у неповному складі;

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг в порядку та у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим цим Договором та нормативними актами;

6.3.3. При виникненні умов, що створюють загрозу безпеці дорожнього руху, здійснювати заходи для своєчасної заборони або обмеження руху, а також відновлення безпечних умов для руху;

6.3.4. Впроваджувати у повному обсязі заходи щодо безпеки дорожнього руху при здійсненні ремонту доріг та вулиць;

6.3.5. Позначати місця виконання робіт, місця, де залишено на дорозі, вулиці, залізничному переїзді машини і механізми, будівельні матеріали тощо, відповідними дорожніми знаками, огорожувальними і направляючими засобами, а в темний час доби і при тумані - сигнальними вогнями, передбаченими діючими нормами;

6.3.6. По закінченні робіт на дорозі, вулиці негайно привести їх у стан, що забезпечує безперешкодний і безпечний рух транспортних засобів і пішоходів, та впорядкувати зони відчуження;

6.3.7. У разі забруднення проїзної частини доріг, вулиць невідкладно здійснювати заходи для їх очищення і своєчасного попередження учасників дорожнього руху про загрозу безпеці руху, що виникла.

6.3.8. У разі скоєння ДТП внаслідок неналежного виконання умов цього Договору з вини Виконавця він несе за це відповідальність та бере на себе зобов'язання з врегулювання спорів пов'язаних з таким ДТП, розгляд справ у судових органах, відшкодування завданих збитків та інших витрат, пов'язаних із врегулюванням таких спорів. Замовник з Виконавцем беруть участь у розслідуванні ДТП, які виникли на автомобільних дорогах, що знаходяться на експлуатаційному утриманні у Виконавця;

6.3.9. Нести відповідальність за дотримання всіх необхідних природоохоронних заходів, безпечну експлуатацію будівельної техніки, складування будівельних матеріалів і конструкцій.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані послуги;

6.4.2. На дострокове виконання послуг за погодженням Замовника.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. Виконавець несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання договірних зобов'язань.

7.2. У разі порушення зобов'язань за Договором може настати такий правовий наслідок - сплата неустойки. Неустойка підлягає стягненню у повному розмірі незалежно від відшкодування збитків.

7.3. Замовник несе відповідальність за порушення порядку розрахунків без поважних причин і сплачує пеню на користь Виконавця в розмірі облікової ставки Національного банку України, що діяла у період, за який сплачується пеня, за кожний день прострочення.

7.4. Виконавець за невиконання договірних зобов'язань сплачує Замовнику пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України, що діяла у період, за який сплачується пеня, за кожний день прострочення, а також компенсує Замовнику збитки, зумовлені невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань за Договором.

7.5. Виконавець несе відповідальність за неналежне використання, втрату, знищення або пошкодження з його вини, переданих йому Замовником матеріальних ресурсів, якщо така

- 7.6. Виконавець несе матеріальну відповідальність за збереження наданих послуг, наслідки їх пошкодження або знищення до моменту прийняття послуг Замовником.
- 7.7. По питанням, що не врегульовані даним договором підряду Сторони керуються Цивільним та Господарським кодексами України, а також іншими нормативними актами.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання своїх обов'язків за цим Договором, якщо їх невиконання викликане або обумовлено обставинами форс-мажору, що включають, але не обмежуються: стихійним лихом, війнами, страйками, нещасними випадками, пожежами, повінню, непогода (злива), рішеннями державних та місцевих органів влади України, або будь-якими іншими причинами, що знаходяться поза волею Сторін та зумовлюють неможливість виконання зобов'язань за цим Договором.

8.2. У випадку виникнення форс-мажорних обставин, Сторона, для якої вони виникли, повинна повідомити іншу Сторону у письмовій формі про ці обставини протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту, коли така Сторона дізналася про їх виникнення. Підтвердженням обставин форс-мажору є документ, виданий органом, уповноваженим засвідчувати відповідні обставини форс-мажору (довідка Торгово-промислової палати України або інші відповідні документи державних органів).

Неповідомлення Стороною, для якої виникли обставини форс-мажору, протягом вищезазначеного строку іншої Сторони про виникнення таких обставин та/або відсутність відповідного документу позбавляє у подальшому Сторону, для якої наступили обставини форс-мажору, права посилається на них.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.

10.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання та діє до «31» грудня 2024 року, включно.

10.2. В будь-якому випадку, термін дії Договору продовжується до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань, згідно умов цього Договору.

10.3. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

10.4. Сторони встановили, що відповідно до частини 3 статті 631 Цивільного кодексу України, умов цього Договору застосовуються до відносин між Сторонами, які виникли до його укладання.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою, у 2 (двох) автентичних примірниках, що мають однакову зобов'язальну силу для кожної із Сторін і можуть бути змінені у встановленому законодавством та цим Договором порядку за взаємною згодою Сторін шляхом укладання Додаткової угоди до даного Договору, яка з моменту підписання є невід'ємною частиною даного Договору.

11.2. Усі повідомлення між Сторонами здійснюються у письмовій формі, направляються адресатові рекомендованим або цінним листом, телеграмою, або вручаються під розписку.

11.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються в 5-п'ятиденний строк повідомити іншу Сторону про їх зміну засобами поштового/електронного зв'язку, а у разі неповідомлення однієї із Сторін, Сторона, що неналежно повідомлена звільняється від відповідальності за використання реквізитів, що вказані у Договорі.

11.4. Зміни та доповнення до даного Договору будуть дійсні при умові, якщо вони укладені в письмовій формі і підписані уповноваженими на це представниками Сторін та скріплені печатками (за наявності).

11.5. Договір припиняється в односторонньому порядку за ініціативою Замовника у випадках, що передбачені умовами Договору. Підрядник бере на себе ризик неодержання повідомлення Замовника про розірвання, припинення Договору, якщо повідомлення відправлено Підряднику Замовником рекомендованим листом через засоби поштового зв'язку України за адресою, зазначеною у Договорі.

11.6. Підрядник несе відповідальність за наявність ліцензій, необхідних для належного виконання своїх зобов'язань за Договором, визначених нормативними документами.

11.7. У разі виявлення між окремими документами розбіжностей перевага буде надаватися Договору, якщо інше не буде узгоджено Сторонами шляхом укладення додаткової угоди до Договору.

11.8. Будь-які повідомлення, претензії, що направляються Сторонами у зв'язку з даним Договором, повинні надаватися належним чином відповідній Стороні виключно в письмовому (паперовому) вигляді.

11.9. З усіх питань, що не врегульованих/не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього договору є:

12.1.1. Додаток № 1 – Дефектний акт.

12.1.2. Додаток № 2 - Договірна ціна.

12.1.3. Додаток №3 – Локальний кошторис на будівельні роботи.

12.1.4. Додаток №4 – Загальновиробничі витрати до об'єкту.

12.1.5. Додаток №5 – Об'єктний кошторис.

12.1.6. Додаток №6-Зведений кошторисний розрахунок вартості об'єкта будівництва.

12.1.7. Додаток №7-Підсумкова відомість ресурсів.

12.1.8. Додаток №8- Календарний план виконання робіт.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Управління освіти та з гуманітарних питань Очаківської ради

Юридична адреса:

57508, Миколаївська область, м. Очаків, вул.

Соборна, буд. 7-А

р/р UA888201720344220022000027451

в Державній казначейській службі, м. Київ

ЄДРПОУ 20908279

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець

Сінкевич Т.Б.

57508, Миколаївська область, Очаків, вул.

Короткова, буд. 8, кв. 36

РНОКПП 1784205406

р/р № UA 753052990000026000021706193

в АТ КБ «Приватбанк»

Начальник



Болібова Г.О.
(підпис) М.П.

ФОП



Сінкевич Т.Б.
(підпис) М.П.



У К Р А Ї Н А
ОЧАКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ТА З ГУМАНІТАРНИХ ПИТАНЬ
вул. Соборна, 7-А, м. Очаків, Миколаївська обл., 57508, тел./факс 30388,
e-mail : osvita072008@ukr.net, код ЄДРПОУ 20908279

НАКАЗ

04.03.2024

м. Очаків

№ 32

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості виконання будівельних робіт «Поточний ремонт укриття (Блок-3/2) будівлі комунального закладу «Очаківський ліцей» Очаківської міської ради за адресою: вул Будівельників, 35, в м. Очакові Миколаївської області»

Відповідно до пп. 22, 43 п.18 розділу II Положення про управління освіти та з гуманітарних питань Очаківської міської ради, затвердженого рішенням Очаківської міської ради від 22.12.2023 № 20, відповідно до постанов Кабінету Міністрів України № 461 «Про порядок виконання будівельних робіт» та № 560 «Про порядок затвердження проектної документації», з метою приведення у відповідність Комунального закладу «Очаківський ліцей» Очаківської міської ради Миколаївської області

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості виконання будівельних робіт по об'єкту: «Поточний ремонт укриття (Блок-3/2) будівлі комунального закладу «Очаківський ліцей» Очаківської міської ради за адресою: вул Будівельників, 35, в м. Очакові Миколаївської області» із загальною кошторисною вартістю виконання будівельних робіт у поточних цінах станом на березень 2024 року у сумі – 2763,623 тис. грн.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника групи централізованого господарського обслуговування Татаренка Л.М.

Начальник



Ганна БЕЛБОВА

Календарний план виконання робіт
По поточному ремонту укріття (Блок-3/2) будівлі комунального закладу
«Очаківський ліцей» Очаківської міської ради за адресою:
вул.Будівельників,35,м.Очаків,Миколаївської області

№ п/п	Види робіт	Термін виконання
1.	2	3
I	Підготовчий період будівництва: Пробивка прорізи в блоках ФБС Фундаменти під перегородки,перегородки з газобетонних блоків Ущільнення ґрунту щебнем під стяжку,цементна стяжка підлоги Перекладання існуючого водопроводу	березень
II	Основний період виконання ремонтних робіт: 1 етап Штукатурка стін,перегородок,стель Підлоги-гідроізоляція та укладання плити ОСБ Оздоблювальні роботи стін та стель Облицювання стін,підлоги санблоків плиткою	квітень
	2 етап Електромонтажні роботи(прокладка коробів,кабеля ,установка вимикачів,розеток, автоматів,світильників) Прокладання трубопроводів каналізація та водопроводу,установка сантехнічних приборів	травень
	3 етап Виконання робіт по внутрішньому опаленню,монтаж приборів опалення Установка дверей санблоків і вхідних в укріття Улаштування входів в укріття,пандусів,поручнів	червень

Кількість співробітників яку, планується залучати до виконання ремонтних робіт – 18 чол.

Замовник:Управління освіти та з гуманітарних питань Очаківської міської ради адреса: 57508 м. Очаків ,вул. Соборна ,7А платіжні реквізити: 20908279, р/р№ UA888201720344220035000027451 Держказначейська служба України, м.Київ	Підрядник: : ФОП Сінкевич Т.Б. адреса: 57508,Миколаївська область, Миколаївський район , м. Очаків, вул. Короткова 8,кв.36 платіжні реквізити:1784205406, р/р№ UA753052990000026000021706193
Замовник: Белізова Г.О. 	Підрядник: Тамара Боромей Т.Б. 



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт укриття(Блок-3/2)будівлі комунального закладу
«Очаківський ліцей»

Очаківської міської ради за адресою :вул.Будівельників,35,м.Очакові,Миколаївської області

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	ОЗДОБЛЮВАЛЬНІ РОБОТИ (КИМНАТИ) ПІДЛОГА			
1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	85,75	
2	Ущільнення ґрунту щебенем	м2	343	
3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	343	
4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	м2	343	
5	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	м3	17,5	
6	Піднесення вантажів на 10 м понад врахованої нормами відстані (50 м)	т	61,1	
7	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	м2	343	
8	Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття понад 10 м2	м2	304	
9	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2	м2	304	
10	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	190,4	
	ПЕРЕГОРОДКИ			
11	Улаштування залізобетонних поясів	м3	2,7	
12	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	2,75	
13	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	м3	8,8	
14	Армування мурування стін та інших конструкцій	т	0,1	
15	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	шт	6	
	СТІНИ			
16	(Демонтаж) існуючого трубопроводів водопостачання з труф поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	70	

1	2	3	4	5
17	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	70	
18	Грунтування поверхонь стін	м2	490	
19	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону(по маякам)	м2	441,2	
20	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементним розчином, площа до 20 м2	м2	337	
21	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	м2	20	
22	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:2	м3	16,56	
23	Улаштування основи під шпаклівку з сітки армувальної	м2	441,2	
24	Установлення перфорованих штукатурних кутків	м	40	
25	Декоративне оздоблення внутрішніх стін напиленням з підготовленням поверхні(набризг)	м2	461,2	
26	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	461,2	
27	Покриття олійними або спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за 2 рази	м2	461,2	
СТЕЛІ				
28	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	м2	343	
29	Грунтування поверхонь стель	м2	343	
30	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	м2	150	
31	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 25	м3	3,54	
32	Грунтування поверхонь стель	м2	343	
33	Улаштування основи під шпаклівку з сітки армувальної	м2	343	
34	Декоративне оздоблення внутрішніх стель напиленням з підготовленням поверхні(набризг)	м2	343	
35	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	343	
ПРОРІЗИ				
36	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках(Блоках ФБС)	м3	1,05	
37	Установлення дверей металевих утеплених	шт	8	
ВХІД В ПІДВАЛ (ОЗДОБЛЮВАЛЬНІ РОБОТИ)				
38	Грунтування цементних поверхонь підлог бетоноконтактом	м2	8	
39	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	8	
40	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	36	
41	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:2	м3	0,67	
42	Улаштування основи під штукатурку з скловолокнистої сітки	м2	44	
43	Опорядження поверхні стін, стель набризгом	м2	44	
44	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	44	

1	2	3	4	5
45	Дисперсійне фарбування фасаду з підготуванням поверхні стін	м2	18	
	ПОРУЧНІ			
46	Установлення металевих огорож без поручня	м	10	
	ПАНДУСИ ТА СХОДИ			
47	Мурування окремих ділянок складних зовнішніх стін із цегли	м3	1,5	
48	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	м3	0,4	
49	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	1,2	
50	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20	м3	1,22	
51	Засипка пазух пандуса щебнем	м3	2	
52	Мурування сходів із цегли	м3	3	
53	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	м3	0,71	
54	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	18	
55	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	м3	0,15	
56	Протравлення цементної стяжки ґрунтовкою	м2	33	
57	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	18	
58	Улаштування покриттів сходові і підсходові з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	м2	15	
59	Установлення металевих огорож без поручня	м	1	
60	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	м2	3,5	
	САНБЛОКИ			
61	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	м3	3,5	
62	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 4 м3	м3	3,5	
63	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	3,5	
64	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	м3	7,77	
65	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	м2	1,63	
66	Армування мурування стін та інших конструкцій	т	0,085	
67	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	шт	7	
68	Ґрунтування поверхонь стін	м2	74,2	
69	Улаштування основи під шпаклівку з сітки армувальної	м2	74	
70	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	70	
71	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальштін] по металевому каркасу	м2	28,8	
72	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	м2	103,2	
	ПРОРІЗИ			
73	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику кам'яних стінах	м2	11,685	
	ПІДЛОГА			
74	Ґрунтування цементних поверхонь підлог бетоноконтактом	м2	39,8	

1	2	3	4	5
75	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	39,8	
САНІТАРНО-ТЕХНІЧНІ РОБОТИ				
76	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	17	
77	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	32	
78	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	42	
79	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т (гідрофор)	насос	1	
80	Установлення пластикових баків для води масою до 0,5 т	шт	2	
81	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	2	
82	Установлення водонагрівачів	к-т	1	
83	Установлення каналізаційної насосної станції	насос	5	
84	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт	5	
85	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	к-т	4	
86	Установлення змішувачів	шт	8	
87	Установлення унітазів з безпосередньо присьданим бачком	к-т	4	
88	Установлення піддонів душових сталевих	к-т	2	
89	Установлення вішалок, підстанчиків, поручнів для ванн тощо	шт	2	
90	Установлення мийок на два відділення	к-т	2	
91	Установлення трапів діаметром 50 мм	к-т	2	
92	Установлення туалетної гарнітури зеркал, сушилок, утримувачів папири, тощо	шт	12	
93	Установлення сушарок для рук	шт	2	
94	Установлення висувувачів для рушників латунних хромованих	шт	2	
95	Свердлення отворів в цегляних стінах, діаметр отвору до 20 мм для установлення туалетної гарнітури	шт	16	
96	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 30х30 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	шт	8	
97	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	шт	88	
ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ				
98	Прокладання коробів пластикових	м	220	
99	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавшних	шт	19	
100	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавшних	шт	2	
101	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	26	
102	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм2	м	220	
103	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	м	230	
104	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	м	50	
105	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	

1	2	3	4	5
106	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	3	
107	Монтаж увідно-розподільних пристроїв			
108	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 4	шафа шт	1 53	
109	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, встановлених на пристроях, переріз жили до 10 мм ²	жил	55	
110	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	отв.	15	
111	Свердлення отворів в цегляних стінах, діаметр отвору до 40 мм	шт	22	
ВНУТРІШНЄ ОПАЛЕННЯ				
112	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	м	70	
113	Прокладання трубопроводів теплопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	м	32	
114	Прокладання трубопроводів теплопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	м	97	
115	Прокладання трубопроводів теплопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	74	
116	Врізування штуцерів [патрубків] діаметром до 50	шт	2	
117	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	
118	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	кВт	84,8	
119	Установлення кранів радіаторних	комплект	38	
120	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	4	
121	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм	шт	4	
122	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	м	203	
123	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	отв.	18	
124	Свердлення отворів в цегляних стінах, діаметр отвору до 40 мм	шт	34	
125	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	шт	18	
СУПУТНІ РОБОТИ				
126	Очищення приміщень від сміття	т	19,7	
127	Перевезення сміття до 5 км	т	19,7	

Склад

[посада, підпис, ініціали, прізвище]



Синьовик

Управління освіти та з гуманітарних питань Очаківської міської ради
(назва організації, що запроваджує)

Затверджено (охвалено)

Вікторія Белідова і.о.

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 2763,623 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Володимир Завицький
(позначити на документах про затвердження)

"01" 03 2024

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт укріптів (Блок-3/2) будівлі комунального закладу "Очаківський ліцей" Очаківської міської ради за адресою : вул. Будівельників, 35, м. Очаків, Миколаївської області

Складений за поточними цінами станом на 1 березня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт укріптів (Блок-3/2, Блок 4) будівлі комунального закладу "Очаківський ліцей" Очаківської міської ради за адресою : вул. Будівельників, 35, м. Очаків, Миколаївської області	2521,130	-	-	2521,130
Разом по главі 2:			2521,130	-	-	2521,130
Разом по главах 1-7:			2521,130	-	-	2521,130
Разом по главах 1-8:			2521,130	-	-	2521,130
Разом по главах 1-9:			2521,130	-	-	2521,130

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.38] Настанова [4.39]	Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом	2521,130 69,150	- -	- -	2521,130 69,150
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%	2590,280	-	35,162 138,181	35,162 2625,442 138,181
	Єдиний податок за ставкою 5%	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	-	-	138,181	138,181
			2590,280	-	173,343	2763,623

Керівник ПІДПРИЄМСТВА



Деві Белібова Г.О.

Замовник Управління освіти та з гуманітарних питань Очаківської міської ради
(назва організації)

Підрядник ФОП Сінкевич Тамара Борисівна
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт укріття(Блок-3/2)будівлі комунального закладу "Очаківський ліцей" Очаківської міської ради за адресою :вул.Будівельників,35,м.Очакові,Миколаївської області, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Складена в поточних цінах станом на 1 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ І. Будівельні роботи			
		Прямі витрати, у тому числі	2247,93600	2247,93600	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	697,14000	697,14000	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1538,56800	1538,56800	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	12,22800	12,22800	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	273,19400	273,19400	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	2521,13000	2521,13000	-
8	Розрахунок N10	Прибуток	69,15000	69,15000	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	35,16200	-	35,16200
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	2625,44200	2590,28000	35,16200
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	138,18100	-	138,18100
		Всього по Розділу І	2763,62300	2590,28000	173,34300

1	2	3	4	5	6
		Всього договірна ціна (р.І) в т.ч. зворотні суми:	2763,62300		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Белова



Белова Г.О. (підпис)
керівник управління

Керівник підприємства
підприємства організації



Синкевич
Тамара
Борисівна
1784205406

Синкевич Т.Б. (підприсмець)

№ п/п	Назва	Код	Кількість	Ціна	Всього
1	...	...	...	...	...
2	...	...	...	...	...
3	...	...	...	...	...
4	...	...	...	...	...
5	...	...	...	...	...
6	...	...	...	...	...
7	...	...	...	...	...
8	...	...	...	...	...
9	...	...	...	...	...
10	...	...	...	...	...
11	...	...	...	...	...
12	...	...	...	...	...
13	...	...	...	...	...
14	...	...	...	...	...
15	...	...	...	...	...
16	...	...	...	...	...
17	...	...	...	...	...
18	...	...	...	...	...
19	...	...	...	...	...
20	...	...	...	...	...
21	...	...	...	...	...
22	...	...	...	...	...
23	...	...	...	...	...
24	...	...	...	...	...
25	...	...	...	...	...
26	...	...	...	...	...
27	...	...	...	...	...
28	...	...	...	...	...
29	...	...	...	...	...
30	...	...	...	...	...
31	...	...	...	...	...
32	...	...	...	...	...
33	...	...	...	...	...
34	...	...	...	...	...
35	...	...	...	...	...
36	...	...	...	...	...
37	...	...	...	...	...
38	...	...	...	...	...
39	...	...	...	...	...
40	...	...	...	...	...
41	...	...	...	...	...
42	...	...	...	...	...
43	...	...	...	...	...
44	...	...	...	...	...
45	...	...	...	...	...
46	...	...	...	...	...
47	...	...	...	...	...
48	...	...	...	...	...
49	...	...	...	...	...
50	...	...	...	...	...
51	...	...	...	...	...
52	...	...	...	...	...
53	...	...	...	...	...
54	...	...	...	...	...
55	...	...	...	...	...
56	...	...	...	...	...
57	...	...	...	...	...
58	...	...	...	...	...
59	...	...	...	...	...
60	...	...	...	...	...
61	...	...	...	...	...
62	...	...	...	...	...
63	...	...	...	...	...
64	...	...	...	...	...
65	...	...	...	...	...
66	...	...	...	...	...
67	...	...	...	...	...
68	...	...	...	...	...
69	...	...	...	...	...
70	...	...	...	...	...
71	...	...	...	...	...
72	...	...	...	...	...
73	...	...	...	...	...
74	...	...	...	...	...
75	...	...	...	...	...
76	...	...	...	...	...
77	...	...	...	...	...
78	...	...	...	...	...
79	...	...	...	...	...
80	...	...	...	...	...
81	...	...	...	...	...
82	...	...	...	...	...
83	...	...	...	...	...
84	...	...	...	...	...
85	...	...	...	...	...
86	...	...	...	...	...
87	...	...	...	...	...
88	...	...	...	...	...
89	...	...	...	...	...
90	...	...	...	...	...
91	...	...	...	...	...
92	...	...	...	...	...
93	...	...	...	...	...
94	...	...	...	...	...
95	...	...	...	...	...
96	...	...	...	...	...
97	...	...	...	...	...
98	...	...	...	...	...
99	...	...	...	...	...
100	...	...	...	...	...

Загальновиробничі витрати до об'єкту 02-01

Поточний ремонт укріптя(Блок-3/2,Блок 4) будівлі комунального закладу "Очаківський ліцей" Очаківської міської ради за адресою :вул.Будівельників,35,м.Очакові,Миколаївської області

Номер локального кошторису	Найменування локального кошторису	Нормативно-розрахункова трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальнообігових витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальнообігових витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальнообігових витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальнообігових витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01-01	ЛК на Поточний ремонт укріплення 3/2 будівлі комунального закладу "Очаківський ліцей" Очаківської міської ради за адресою: вул. Будівельників, 35 м. Очаків, Миколаївської області	8622,47	416,71	55320	701893	166579	51295	0	273194
Разом:		8622,47	416,71	55320	701893	166579	51295	0	273194

Скнаа

Перевірю

(nocaqa, nio) [Tampala]

(посада, підпис)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або віднімати	100м2	3,43	1179,93	-	4047	4047	-	-	15,5520	12
6 & C111-1628-7	Маяк 3000*10	шт	26	28,00	-	728	-	-	-	-	53,34
7 & C111-964-11	Профтруба 20*40*20	м	34	137,62	-	4679	-	-	-	-	-
8 КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,175	29636,18	4022,58	5186	4482	-	704	370,7280	64,88
9 & C111-1305-10	Цемент	кг	4427,5	25613,60	3581,17	32764	-	-	627	47,1975	8,26
10 & C1421-9551-2	Пісок	тн	30,45	760,00	-	23142	-	-	-	-	-
11 КР21-12-1	Піднесення вантажів на 10 м понад вказаної норми відстані (50 м)	1 т	61,1	263,65	-	16109	16109	-	-	3,8160	233,16
12 КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	3,43	3432,22	-	11773	11773	-	-	40,0680	137,43
13 & C111-591-2	Мастика битумна гідроізоляційна(18кг)	шт	28	1270,00	-	35560	-	-	-	-	-
14 КР7-25-6	Улаштування покриття із деревостружкових плит площею покриття понад 10 м2	100м2	3,04	4072,02	-	12379	7825	-	-	33,5040	101,85
15 & C111-698-3	Плити ОСБ товщ 10мм	м2	315,18	199,00	-	62721	-	-	-	-	-
16 & C111-239-38	Саморіз 4,2*75	шт	1500	0,80	-	1200	-	-	-	-	-
17 КР7-26-1	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2	100м2	3,04	8175,65	-	24854	19154	-	-	77,9880	237,08
18 & C111-542-2	Лінолеум	м2	319,2	6300,65	-	124488	-	-	-	-	-
19 КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування плитусів поліетиленових на шпатель	100м	1,904	1412,98	-	2690	2415	-	-	14,8080	28,19
20 & C111-542-5	Плітус пластиковий з форітурой 2,5м	шт	76	1268,45	-	7296	-	-	-	-	-
21 КР2-15-5	ПЕРЕГОРОДКИ Улаштування залізобетонних поясів	100 м3	0,027	55479,84	339,69	1456	1243	-	9	612,3120	16,53
22 & C111-15873	Сітка арматурна д-12 А-III	т	0,22	46021,37	22,36	7040	-	-	1	0,2600	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100м3	0,0275	38722,56	2951,07	1065	984	81	517,7520	12
24	& C111-1305-10	Цемент	кг	786,5	35771,49	2389,94	5820		66	31,5008	14,24
25	& C1421-9551-2	Пісок	тн	2,18625	760,00		1662				0,87
26	& C1421-9515-1-2	Щебень	тн	3,3	920,00		3036				
27	KE8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	8,6	502,05		4418	4349		6,3480	55,86
28	& C1422-10936-4	Блоки газобетонні (200*300*600)	шт	240	494,19		41760				
29	& C111-1305-6	Сумаш ВСМ-12	кг	270	10,80		2916				
30	KE8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 тн	0,1	7105,27		711	711		87,9474	8,79
31	& C111-18080A	Круг Д 6,5мм	мм	105	16,00		1680				
32	KE7-11-1	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,06	12665,28		760	760		162,6882	9,76
33	& K582821-558-1	Перемички з/б марки ПБ513-1	шт	6	170,00		1020				
34	KP15-19-2	СТІНИ (Демонтаж) існуючого трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	100м	0,7	2468,48		1728	1725		28,3488	19,84
35	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	100м	0,7	6200,23		4340	4313		70,8720	49,61
36	& C1530-153-172	Коліно 90°25 АСГ	шт	8	11,00		88				
37	& C1530-153-306	Коліно 45°25 АСГ	шт	9	15,40		139				
38	& C1530-153-307	Муфта з'єднувальна 25 АСГ	шт	4	9,68		39				
39	KP12-66-1	Грунтування поверхонь стін	100м2	4,9	670,73		3287	3287		9,7080	47,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40 & C111-1624-11	Грунт акрил		п	171,5	27,00	-	4631	-	-	-	-
41 КР11-26-3	Поліпшено шпукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону(по маякам)		100м2	4,412	13284,08	-	58609	58609	-	152,7960	674,14
42 КР11-2-12 К=2	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементним розчином, площа до 20 м2		100м2	3,37	12560,72	-	42330	42330	-	153,6480	517,79
43 КР11-30-1	Шпукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю		100м2	0,2	32762,35	-	6552	6552	-	360,6600	72,13
44 КР20-18-5	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:2		100м3	0,1656	29636,18	4022,58	4908	4242	666	370,7280	61,39
45 & C111-1305-10	Цемент		кг	5976	25613,60	3581,17	44222	-	-	47,1975	7,82
46 & C1421-9551-2	Пісок		тн	17,8948	760,00	-	13600	-	-	-	-
47 & C111-1628-2	Маяк 10мм*2,5		шт	96	24,00	-	2280	-	-	-	-
48 & C111-2000-3-К	Клей ВСХ-33		кг	209	9,20	-	1923	-	-	-	-
49 КР11-54-2 К=0,4	Упакування основи під шпаклівку з сітки армувальної		100м2	4,412	3124,63	-	13786	13786	-	41,1840	181,7
50 & C111-1586-13	Сітка армувальна фасадна		м2	445,41	27,00	-	12026	-	-	-	-
51 & C111-1624-11	Грунт акрил		п	88,2	27,00	-	2381	-	-	-	-
52 & C111-327-5	Клей ВСХ-40		кг	1102,5	10,40	-	11466	-	-	-	-
53 КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутків		100м	0,4	2690,13	-	1076	846	-	24,3240	9,73
54 КБ15-181-1 прим.к=1,15	Декоративне оздоблення внутрішніх стін напленням з підготовленням поверхні(набрызг)		100м2	4,612	2114,73	-	62545	62545	-	162,0810	747,52
55 & C111-1624-11	Грунт акрил		п	92,2	27,00	-	2489	-	-	-	-
56 & C111-1896-3	Шпаклівка ізопіс		кг	1152,5	14,80	-	17057	-	-	-	-
57 & C111-1896-5	Шпаклівка сатеніпс		кг	461	14,80	-	6823	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	KP12-49-5	Політичне фарбування поліефілатними водоємними сумішми стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування фарба водоємна	100м2	4,612	4249,23	-	19597	19597	-	52,5960	242,57
59	& C111-334-3	Колор 250мл	кг	290,43	55,00	-	15874	-	-	-	-
60	& C111-334-5	Колор 250мл	шт	52	62,00	-	3224	-	-	-	-
61	KP12-47-8	Покриття олійними або спиртовими лаками по пофарбованій або погрунтованій поверхні стін за 2 рази	100м2	4,612	2964,58	-	13673	13673	-	30,0545	138,61
62	& C111-334-28	Лак акриловий	л	101,464	140,00	-	14205	-	-	-	-
63	KP12-65-14	СТЕЛІ									
64	KP12-66-1	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	3,43	3092,47	-	10607	10607	-	44,7600	153,53
65	& C111-1624-11	Грунтування поверхонь стель	100м2	3,43	670,73	-	2301	2301	-	9,7080	33,3
66	KP11-4-3	Грунт акрил	л	102,9	27,00	-	2778	-	-	-	-
67	KP20-17-15	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,5	28894,67	-	43342	43283	-	348,8760	523,31
68	& C111-1305-10	Грунтування важких класових цементних розчинів, марка 25	100м3	0,0354	29636,18	4022,58	1049	907	142	370,7280	13,12
69	& C1421-9551-2	Цемент	кг	481,44	7,40	3581,17	3563	-	127	47,1975	1,67
70	KP12-66-1	Пісок	тн	6,6375	760,00	-	5045	-	-	-	-
71	& C111-1624-11	Грунтування поверхонь стель	100м2	3,43	670,73	-	2301	2301	-	9,7080	33,3
72	KP11-54-2	Грунт акрил	л	102,9	27,00	-	2778	-	-	-	-
73	& C111-16873-1	Улаштування основи під шпаклію з сітки арматуральної	100м2	3,43	4686,95	-	16076	16076	-	61,7760	211,89
74	& C111-327-5	Сітка шпаклівочна	м2	349,86	27,00	-	9446	-	-	-	-
		Клей ВСХ-40	кг	171,5	10,40	-	1784	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КБ15-181-1 прим.к=1,15	Декоративне оздоблення внутрішніх стель напінням з підготовленням поверхні(набрига)	100м2	3,43	14061,32 13561,32	-	48230	46515	-	162,0810	555,94
76	К111- 1624-11	Грунт акрил	л	68,6	27,00	-	1852	-	-	-	-
77	К111- 1898-3	Шпаклівка ізогінс	кг	857,5	14,80	-	12691	-	-	-	-
78	К111- 1898-5	Шпаклівка сатенгінс	кг	343	14,80	-	5076	-	-	-	-
79	КР12-49-6	Полішоне фарбування поліетилеацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,43	4783,41 4783,41	-	16407	16407	-	59,2080	203,08
80	К111-334- 3	Фарба водоемульсійна	кг	236,67	55,00	-	13017	-	-	-	-
81	КР2-22-1	ПРОРІЗИ	1 м3	1,05	4514,19	2049,32	4740	2588	2152	34,3440	36,06
82	КР15-127-5	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках(Блоках ФБС)	шт	8	2464,87	931,81	4806	3410	978	11,1628	11,72
83	К130-271- 12	Установка дверей металевих утеплених	шт	4	600,77	42,07	36400	-	337	4,6920	37,54
84	К130-271- 13	Двері металеві усилені(900*2050)	шт	4	426,22	2,77	-	-	22	0,0322	0,26
85	К111-196- 15	Двері металеві усилені(900*1800)	шт	4	9100,00	-	31960	-	-	-	-
86	КР12-66-1	Піна монтажна 750мл	шт	4	7990,00	-	1180	-	-	-	-
87	К111- 1624-27	ВХІД В ПІДВАЛ (ОЗДОБЛЮВАЛЬНІ РОБОТИ)	100м2	0,08	670,73	-	54	54	-	9,7080	0,78
88	КБ11-29-2 к=1,15	Грунтування цементних поверхонь підлог бетоноконтактом	кг	4,096	670,73 43,33	-	177	-	-	-	-
89	К111- 2000-2-К варіант 1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клейової суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,08	18847,92 18827,36	-	1506	1506	-	227,6310	18,21
90	К111-283- 5	Клеюча суміш CM-11	кг	52	11,00	-	572	-	-	-	-
		Плитка керамічна ГРЕС	м2	8	920,00	-	7360	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91 & C111-2010-1-3	Затирка для плитки		кг	3,2	90,00	-	288	-	-	-	-
92 КР11-26-3	Поліпшене шпаклювання поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону		100м2	0,36	13284,08	-	4782	4782	-	152,7960	55,01
93 КР20-18-5	Готування важких споряджувальних цементних розчинів, склад 1:2		100м3	0,0067	29636,18	4022,58	199	172	27	370,7280	2,46
94 & C111-1305-10	Цемент		кг	241,2	7,40	3581,17	1785	-	24	47,1975	0,32
95 & C1421-9551-2	Пісок		тн	0,9849	760,00	-	749	-	-	-	-
96 КР11-54-2	Улаштування основи під штукатурку з скловолокнистої сітки		100м2	0,44	3124,63	-	1375	1375	-	41,1840	18,12
97 & C111-1586-13	Сітка армувальна фасадна		м2	44	27,00	-	1188	-	-	-	-
98 & C111-2000-2-К	Клеюча суміш CM- 11		кг	22	11,00	-	242	-	-	-	-
99 КР11-59-1	Опорядження поверхні стін, стель набризгом		100м2	0,44	2843,28	49,80	1251	1229	22	28,3200	12,46
100 & C111-1624-11	Грунт акрил		л	15,4	2793,48	46,56	416	-	20	0,6136	0,27
101 & C111-1896-3	Шпаклівка боіпс		кг	66	14,80	-	977	-	-	-	-
102 & C111-1896-5	Шпаклівка сатеніпс		кг	44	14,80	-	651	-	-	-	-
103 КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівинілцетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування		100м2	0,44	4324,23	-	1903	1870	-	52,5960	23,14
104 & C111-334-3	Фарба водоемульсійна		кг	27,72	55,00	-	1525	-	-	-	-
105 & C111-334-5	Колір 250мл		шт	2	62,00	-	124	-	-	-	-
106 КБ15-183-2	Дисперсійне фарбування фасаду з підготуванням поверхні стін		100м2	0,18	26408,01	-	4753	3355	-	202,2000	36,4
	ПОРУЧНІ				18638,80	-					

4. ДІЛ ЛК1 02-01-01

- В -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107 КР9-20-4	Усталювання металевих осерож без поручня	100м	0,1	9006,88	217,92	901	695	22	83,0520	8,31	
108 & С111-964-11	Профтруба 20*40*20	м	10	6948,96	14,34	1376	-	1	0,1668	0,02	
109 КР3-28-3	ПАНДУСИ ТА СХОДИ	100 м3	0,015	117573,75	-	1764	1764	-	1275,4800	19,13	
110 & С1422-10936-10	Мурування окремих ділянок складних зовнішніх стін із цегли	шт	450	117573,75	-	9000	-	-	-	-	
111 КР20-17-16	Цегла силікатна	100м3	0,004	29636,18	4022,58	119	102	17	370,7280	1,48	
112 & С111-1305-10	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	кг	92,8	25613,60	3581,17	687	-	14	47,1975	0,19	
113 & С1421-9551-2	Цемент	тн	0,744	760,00	-	565	-	-	-	-	
114 КР7-16-4	Пісок	м3	1,2	586,48	-	704	701	-	7,7040	9,24	
115 КР20-15-11	Улаштування підстильного шару бетонного	100м3	0,0122	38722,56	2951,07	472	436	36	517,7520	6,32	
116 & С111-1305-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20	кг	366	35771,49	2389,94	2708	-	29	31,5008	0,38	
117 & С1421-9551-2	Цемент	тн	0,9699	760,00	-	737	-	-	-	-	
118 & С1421-9515-1-2	Пісок	тн	1,464	920,00	-	1347	-	-	-	-	
119 КР7-16-3	Щебень	м3	2	757,57	256,83	1515	1001	514	6,6000	13,2	
120 & С1421-9515-1-2	Засилка лазух пандуса щебнем	тн	3	500,74	116,43	2760	-	233	1,3915	2,78	
121 КР3-28-4	Щебень	100 м3	0,03	804312,83	-	24129	2529	-	1069,8240	32,09	
122 КР20-17-16	Мурування сходів із цегли	100м3	0,0071	84312,83	4022,58	210	182	26	370,7280	2,63	
123 & С111-1305-10	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	кг	156,2	25613,60	3581,17	1156	-	25	47,1975	0,34	
124 & С1421-9551-2	Цемент	тн	1,3206	760,00	-	1004	-	-	-	-	
125 КР7-17-2	Пісок	100м2	0,18	5851,40	-	1053	1053	-	77,1240	13,88	
	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2			5851,40	-						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	KP20-17-19	Готування важких кладових цементних розчинів, марка 150 Цемент	100м3	0,0015	29636,18	4022,58	44	38	5	370,7280	12
127	& C111-1305-10		кг	52,5	25613,60	3581,17	389	-	5	47,1975	0,56
128	& C1421-9551-2	Пісок	тн	0,261	760,00	-	198	-	-	-	0,07
129	KP12-66-1	Пропортування цементної стяжки грунтовою Грунт акрил	100м2	0,33	670,73	-	221	221	-	9,7080	3,2
130	& C111-1624-11		л	6,6	27,00	-	178	-	-	-	-
131	KB11-29-2 κ=1,15	Упакування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,18	18847,92	-	3393	3389	-	227,6310	40,97
132	KB15-26-1	Упакування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 12 до 15 шт	1 м2	15	527,37	-	7911	7905	-	6,3720	95,58
133	& C111-2000-2-K варіант 1	Клеюча суміш CM- 11	кг	214,5	11,00	-	2360	-	-	-	-
134	& C111-283-5	Плитка керамічна ГРЕС	м2	33,66	920,00	-	30967	-	-	-	-
135	& C111-2010-1-3 варіант 1	Затирка для плитки	кг	13,2	90,00	-	1188	-	-	-	-
136	& C111-1638-1	Круги відкріпні, діаметр 230х2,5 мм	шт	3	245,00	-	735	-	-	-	-
137	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,01	9006,88	217,92	90	69	2	83,0520	0,83
138	& C111-964-11	Профтруба 20*40*20	м	10	6948,96	14,34	1376	-	-	0,1668	-
139	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білим з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,035	11847,05	-	415	415	-	146,6400	5,13
140	& C111-334-4	Фарба ПФ -115	кг	2	115,00	-	230	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							1291670	509161	8509	-	6268,4
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							1291670	-	4462	-	55,26
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							774000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155 & C111-18080A	Круг Д 6,5 мм		мм	125	16,00	-	2000	-	-	-	-
156 КБ7-11-1 к=1,15	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т		100шт	0,07	12665,28	-	887	887	-	162,6882	-
157 & К582821-558-1	Перемички зб марки 1ПБ13-1		шт	7	170,00	-	1190	-	-	-	11,39
158 КР12-66-1	Грунтування поверхонь стін		100м2	0,742	670,73	-	498	498	-	9,7080	-
159 & C111-1624-11	Грунт акрил		л	25,9	27,00	-	699	-	-	-	7,2
160 КР11-54-2 к=0,6	Укладання основи під шлакпекі з сітки армувальної		100м2	0,74	4686,95	-	3468	3468	-	61,7760	45,71
161 & C111-1586-13	Сітка армувальна фасадна		м2	74,74	27,00	-	2018	-	-	-	-
162 & C111-327-5	Клей ВСХ-40		кг	407	10,40	-	4233	-	-	-	-
163 КБ15-47-5 к=1,15	Установлення перфорованих шпатурних кутиків		100м	0,7	2690,13	-	1883	1480	-	24,3240	17,03
164 КБ10-9-1	Укладання облицовки стін гіпсокартонними плитами [фальшштін] по металевому каркасу		100м2	0,288	2114,73	-	5496	5477	-	229,9200	66,22
165 & C111-698-17	Листи гіпсокартону вологостійкі 2500*1200*12		шт	10	598,00	-	5980	-	-	-	-
166 & C111-1744-2	Профіль СД 3м		шт	24	121,29	-	2911	-	-	-	-
167 & C111-1744-3	Профіль УД 3м		шт	13	65,52	-	852	-	-	-	-
168 & C111-239-27	Пресшайба 4,2 *25мм		шт	40	3,50	-	140	-	-	-	-
169 & C111-239-45	Саморізи 3,5*9,5		шт	120	0,80	-	96	-	-	-	-
170 & C111-136-7	Дюбель 6х60		шт	510	0,60	-	306	-	-	-	-
171 & C111-239-37	Саморізи 25 мет.		шт	120	0,70	-	84	-	-	-	-
172 & C111-1896-1	Шлакпівка Фюген Фюллер		кг	9,0432	16,50	-	149	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173 & С111-1374-6	Стрічка армувальна		мп	24,768	2,60	-	64	-	-	-	-
174 КБ15-25-3 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт		100м2	1,032	32114,83 32104,10	-	33143	33131	-	388,1526	400,57
175 & С111-1624-11	Грунт акрил		л	30,96	27,00	-	836	-	-	-	-
176 & С111-2000-2-К	Клеюча суміш СМ- 11		кг	676	11,00	-	7436	-	-	-	-
177 & С111-256-1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі		м2	104,03	920,00	-	95708	-	-	-	-
178 & С111-2010-1-3	Затирка для плиток		кг	41,2	90,00	-	3708	-	-	-	-
179 & С111-1628-33	Кутик відкошний пласт 2,5м		шт	24	27,00	-	648	-	-	-	-
180 & С111-1638-1	Круги відрізані, діаметр 230х2,5 мм		шт	5	245,00	-	1225	-	-	-	-
181 КБ10-28-1 к=1,15	ПРОРІЗИ Заповнення дверних прорізів готовими деревними блоками площею до 2 м2 з металопластмаси кам'яних стінах		100м2	0,11685	11377,67 11328,23	-	1329	1324	-	135,3918	15,82
182 & С111-196-15	Піна монтажна 750мл		шт	7	295,00	-	2065	-	-	-	-
183 & С123-198-23	Двері металопласт 900*2050		шт	1	8500,00	-	8500	-	-	-	-
184 & С123-198-21-1Г	Двері металопласт 2,05*0,8		шт	6	8100,00	-	48600	-	-	-	-
185 КР12-66-1	ПІДЛОГА Грунтування цементних поверхонь підлог бетоноконтактом		100м2	0,398	670,73 670,73	-	267	267	-	9,7080	3,86
186 & С111-1624-27	Бетоноконтакт		кг	20,48	43,33	-	887	-	-	-	-
187 КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт		100м2	0,398	18847,92 18827,36	-	7501	7493	-	227,6310	90,6
188 & С111-2000-2-К	Клеюча суміш СМ- 11		кг	260	11,00	-	2860	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189 & C111-283-5	Плитка керамічна ГРЕС		м2	40,596	920,00	-	37348	-	-	-	-
190 & C111-2010-1-3	Затирка для плити		кг	16	90,00	-	1440	-	-	-	-
191 КР15-18-1	САНІТАРНО-ТЕХНІЧНІ РОБОТИ Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм		100м	0,17	6972,71	-	1185	1185	-	78,9840	13,43
192 & C1530-4-15	Труба ПП 50 0,5 Інгласт		шт	20	82,00	-	1640	-	-	-	-
193 & C1530-4-16	Труба ПП 50 1,0 Інгласт		шт	7	120,00	-	840	-	-	-	-
194 & C1530-153-344	Коліно 50/45 А		шт	6	45,00	-	270	-	-	-	-
195 & C1530-153-345	Коліно 50/50 А		шт	7	45,00	-	315	-	-	-	-
196 КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм		100м	0,32	6206,48 6161,61	-	1986	1972	-	70,8720	22,68
197 & C1530-1-72	Труба ПН 20 25*4,2 АСГ		пм	32	81,40	-	2605	-	-	-	-
198 & C1530-153-76	Перехід МРН 25*1/2		шт	4	73,00	-	292	-	-	-	-
199 КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм		100м	0,42	5947,67 5903,92	-	2498	2480	-	67,9080	28,52
200 & C1530-4-85	Труба ПН 20 20*3,4 АСГ		пм	42	50,16	-	2107	-	-	-	-
201 & C1530-153-341	Коліно 90*20 АСГ		шт	20	7,40	-	148	-	-	-	-
202 & C1530-153-342	Коліно 45*20 АСГ		шт	20	8,80	-	176	-	-	-	-
203 & C1530-153-331	Муфта з'єднувальна 20 АСГ		шт	10	5,72	-	57	-	-	-	-
204 & C1530-153-334	Трійник 20 АСГ		шт	10	9,68	-	97	-	-	-	-
205 & C1530-153-335	Перехід МРН 20*1/2 АСГ		шт	6	74,80	-	449	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206 & C1530-153-455П	Настінне копіно МРВ20*1/2" ASG		шт	4	72,60	-	290	-	-	-	-
207 & C1530-153-456П	Настінне копіно двійне для змішувача МРВ 20*1/2" ASG		шт	1	211,20	-	211	-	-	-	-
208 & C1530-153-336	Заким 20 ASG		шт	50	6,16	-	308	-	-	-	-
209 КР15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електрообігрівом масою до 0,1 т (гидрофор)		насос	1	2433,66	-	2434	2434	-	29,4240	29,42
210 & C1630-1162-10	Поверхневий насос DELTA		шт	1	4911,00	-	4911	-	-	-	-
211 КР15-38-1	Установлення пластикових баків для води масою до 0,5 т		шт	2	668,13	-	1336	1336	-	7,9853	15,97
212 & C1630-12-3	Баки для води, місткість 1000л		шт	2	668,13	-	17960	-	-	-	-
213 & C1530-148-14	Врака в бак 1"		шт	2	200,00	-	400	-	-	-	-
214 & C1630-12-4	Клапан поплавковий в ємкість нержавійка 3/4" з поплавковим механізмом з снім шаром D=120мм FARG(Італія)		шт	2	682,00	-	1364	-	-	-	-
215 & C1630-12-6	Ніпель подвійний 25х(1"х1")		шт	1	90,00	-	90	-	-	-	-
216 & C1630-12-7	Ніпель подвійний 20х(3/4"х3/4"з посилом)		шт	1	60,00	-	60	-	-	-	-
217 КР15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм		фільтр	2	152,02	10,45	304	283	21	1,6920	3,38
218 & C1630-255-10	Колба під фільтр 3/4" Atlas 10дюймов		шт	2	141,57	0,69	1050	-	1	0,0080	0,02
219 & C1630-255-7	Катридж шнуровий 10"		шт	2	525,00	-	200	-	-	-	-
220 КР15-37-1	Установлення електронагрівача		10к-т	0,1	100,00	-	1490	1490	-	178,1160	17,81
221 & C1630-255-5	Бойлер Garanterm ER 100 V 1,5квт		шт	1	14902,97	-	8400	-	-	-	-
222 КР15-95-1	Установлення канізаційної насосної станції		насос	5	8400,00	-	7055	5070	-	12,2600	61,3
223 & C1630-1162-9	Насос фікальний		шт	5	1411,02	-	99700	-	-	-	-
224 КР15-22-1	Установлення муфтових країв водорозбірних		100 шт	0,05	1014,02	-	254	254	-	59,4000	2,97
					19640,00	-					
					5088,20	-					
					5088,20	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225 & C130-465-23	Кран діам 20		шт	5	225,28	-	1126	-	-	-	-
226 & C130-465-70	Кран кульовий Brass 20 3/4" ВЗ Ручка		шт	2	308,00	-	616	-	-	-	-
227 КР15-32-5	Установлення умивальників одностаних з підведенням холодної води		10к-т	0,4	2892,30	-	1157	1156	-	33,7320	13,49
228 & C130-644-1	Умивальники 500мм		шт	4	2889,48	-	3854	-	-	-	-
229 & C130-483-2	Кріплення умивальника		шт	4	52,80	-	211	-	-	-	-
230 & C1630-973-3	Сифон Waterstal 11/2 с пийкой трубкой для умивальника		шт	4	132,00	-	528	-	-	-	-
231 & C130-554-1	Підставки для умивальників		шт	4	910,00	-	3640	-	-	-	-
232 КР15-33-3	Установлення змішувачів		10шт	0,8	1378,54	-	1103	1102	-	15,8400	12,67
233 & C130-623-2	Змішувачі для умивальника		шт	4	1377,13	-	3432	-	-	-	-
234 & C130-623-8	Змішувачі для мийки		шт	2	858,00	-	3300	-	-	-	-
235 & C130-623-5	Змішувачі зі стійкою для душа		шт	2	1650,00	-	6400	-	-	-	-
236 КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднанням бачком		10к-т	0,4	3200,00	-	1702	1702	-	50,2440	20,1
237 & C130-901-20	Унітаз дитячий		шт	4	4255,67	-	12400	-	-	-	-
238 & C130-901-6	Гофра до унітазу D110 дл 240-510мм		шт	4	3100,00	-	740	-	-	-	-
239 & C130-901-7	Шланг для води АВ 1/2" 50см		шт	4	185,00	-	264	-	-	-	-
240 КР15-32-10	Установлення піддонів душових сталева		10к-т	0,2	66,00	-	362	362	-	22,4160	4,48
241 & C130-539-4	Піддони душові нерж		шт	2	1810,99	-	4300	-	-	-	-
242 & C111-1614-1	Герметик силіконовий		л	1	1810,99	-	265	-	-	-	-
243 КР15-33-4	Установлення вішалок, підставників, поручнів для ванн тощо		10шт	0,2	2150,00	-	109	109	-	6,3360	1,27
244 & C130-901-10	Карниз для шторки душа		шт	2	544,15	-	2500	-	-	-	-
					542,74	-					
					1250,00	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	KP15-36-2	Установлення мийок на два відділення	10к-т	0,2	4383,82	-	877	876	-	51,1440	10,23
246	& C130-493-4	Ванна мийна 2-секційна з полицями(1000*850*500)	шт	2	4381,00	-	16400	-	-	-	-
247	& C1630-973-6	Сифон для мийки	шт	4	8200,00	-	840	-	-	-	-
248	KP15-32-11	Установлення пралів діаметром 50 мм	10к-т	0,2	210,00	-	176	176	-	10,4040	2,08
249	& C130-634-3	Трапи Д50 мм	шт	2	881,22	-	1820	-	-	-	-
250	KP15-33-4	Установлення туалетної гарнітури зоржал,сушилок,утримувачів бумаж, тощо	10шт	1,2	881,22	-	715	651	-	6,3360	7,6
251	& C130-142-2	Зеркало 60x40 см	шт	2	596,15	-	1700	-	-	-	-
252	& C130-142-3	Утримувач для бумаж	шт	4	542,74	-	1200	-	-	-	-
253	& C130-142-4	Корзина для сміття	шт	3	850,00	-	840	-	-	-	-
254	& C130-142-5	Єршик для унітаза	шт	4	300,00	-	1040	-	-	-	-
255	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,02	280,00	-	212	212	-	134,4000	2,69
256	& C130-142-6	Спектросушилка для рук	шт	2	10500,41	-	3900	-	-	-	-
257	KP15-33-2	Установлення висувувачів для рушників латунних хромованих	10шт	0,2	10592,06	-	908	907	-	56,1240	11,22
258	& C130-549-5	Полотенцевисувач 1100*530*500	компл	2	4539,90	-	7000	-	-	-	-
259	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, діаметр отвору до 20 мм для установлення туалетної гарнітури	100шт	0,16	4534,26	-	524	517	-	42,5760	6,81
260	KP20-25-1	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 30x30 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,8	3230,24	-	68	67	-	1,1520	0,92
261	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,86	84,73	-	8423	8423	-	132,0600	116,21
Разом прями витрати по розділу 2					9571,71	-	615865	96709	129	-	1194,83
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					9571,71	-	615865	-	85	-	1,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, людгод заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					519027 96794 37857 57,4 7622 653722				
		Всього по розділу 2					653722				
		Розділ 3. ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ									
		Прокладання коробів пластикових									
262	КБ21-12-2		100м	2,2	1346,82	-	2963	2950	-	16,4000	36,08
263	& C1545-89-6	Кабельний канал 25*25	м	200	1340,70	-	6000	-	-	-	-
264	& C1545-89-23	Кабельний канал 60*40*2000	шт	10	30,00	-	1650	-	-	-	-
265	КР17-12-2	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій провідці, 1-клавішних	100шт	0,19	3223,13	-	612	610	-	42,3120	8,04
266	& C1512-1-10	Вимикач одинарн. нар.	шт	19	3210,21	-	2280	-	-	-	-
267	КР17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій провідці, 2-клавішних	100шт	0,02	120,00	-	69	68	-	45,0120	0,9
268	& C1512-1-7	Вимикач двійн. нар.	шт	2	3427,98	-	190	-	-	-	-
269	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій провідці	100шт	0,26	3415,06	-	842	838	-	42,4920	11,05
270	& C1512-47	Розетка одинарна	шт	6	3223,87	-	570	-	-	-	-
271	& C1512-46	Розетка 2-на наруж. з з/к	шт	20	95,00	-	2200	-	-	-	-
272	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	2,2	110,00	-	1122	1060	-	5,7600	12,67
273	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	2,3	509,94	-	15896	15885	-	81,5400	187,54
274	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій провідці по неопилукатурній поверхні	100м	0,5	481,94	-	1350	1337	-	33,9360	16,97
275	& C151-1-13	Кабелі ШВВП переріз 3х1,5мм ²	м	190	6906,44	-	6080	-	-	-	-
					2700,11	-					
					2674,50	-					
					32,00	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
276 & C151-1-14	Кабелі ШВВП переріз 2x1,0мм2		м	300	13,00	-	3900	-	-	-	-
277 & C151-45-57	Кабель силовий АВВГ 4x10		мп	10	65,00	-	650	-	-	-	-
278 & C111-136-8	Дюбель 6x40		шт	650	0,85	-	553	-	-	-	-
279 & C1512-45	Розпредкоробка		шт	46	35,00	-	1610	-	-	-	-
280 КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А		шт	6	164,47	-	987	987	-	1,9200	11,52
281 & C1512-1-4	Автомат 1ф-16А		шт	3	120,00	-	360	-	-	-	-
282 КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А		шт	3	287,82	-	863	863	-	3,3600	10,08
283 & C1512-1-31	Автомат 3ф- 32А		шт	2	390,00	-	780	-	-	-	-
284 & C1512-1-35	Автомат 3ф 50А		шт	1	390,00	-	390	-	-	-	-
285 КР17-13-1	Монтаж унідно-розподільних пристроїв		1 шафа	1	1416,19	97,46	1416	1259	97	14,2560	14,26
286 & C1514-1-74	Щит розподільний металевий напруги, на 18 автом		шт	1	1258,52	6,42	530	-	6	0,0746	0,07
287 К521-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 4		100шт	0,53	27492,00	-	14571	14539	-	327,8520	173,76
288 & C1547-4-39	Світильник LED -24ватт		шт	8	340,00	-	2720	-	-	-	-
289 & C1547-4-55	Світильник 36W		шт	46	350,00	-	16100	-	-	-	-
290 & C1547-4-49	Світильник з датчиком руху 15ват		шт	1	430,00	-	430	-	-	-	-
291 КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків запискичів і до запискичів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2		100 жил	0,55	2467,01	-	1357	1357	-	28,8000	15,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
292	КР3-25-3	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,15	9012,16 9012,16	-	1352	1352	-	117,3000	12
293	КР20-27-1	Свердління отворів в цегляних стінах, діаметр отвору до 40 мм	100шт	0,22	3273,47 3230,24	-	720	711	-	42,5760	9,37
		Разом прямі витрати по розділу 3					91113	43816	97		525,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					91113		6		0,07
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47200				
		всього заробітна плата, грн.					43822				
		Загальновиборнічі витрати, грн.					16233				
		трудоємність в загальновиборнічих витратах, люд год.					21,27				
		заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн.					2827				
		Всього будівельні роботи, грн.					107346				

		Всього по розділу 3					107346				
294	КР15-85-2 к=0,4	Розділ 4. ВНУТРІШНЄ ОПАЛЕННЯ Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електроізольованих труб діаметром 50 мм	100м	0,7	4638,43 4352,15	286,28 18,84	3247	3047	200	50,0592 0,2191	35,04 0,15
295	КР15-19-5	Прокладання трубопроводів теплопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 50 мм	100м	0,32	7330,40 7291,04	-	2346	2333	-	85,1160	27,24
296 & C1530-1-36		Труба Гаєсер 50*8,3 ASG	мп	32	409,00	-	13088	-	-	-	-
297 & C1530-153-316		Американка 50*1/2вн ASG	шт	2	1052,92	-	2106	-	-	-	-
298 & C1530-153-319		Трійник редукційний 50*25*50 ASG	шт	2	88,00	-	176	-	-	-	-
299 & C1530-153-2		Муфта з'єднувальна, діаметр 50 мм	шт	8	57,20	-	458	-	-	-	-
300 & C1530-153-40		Коліно 50*45	шт	4	74,80	-	299	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
301 & C1530-153-79	Коліно 90°50		шт	4	79.20	-	317	-	-	-	-
302 & C1530-153-454П	Трійник 50 ASG		шт	2	88.00	-	176	-	-	-	-
303 & C1530-153-325	Хомут-гайка 1 1/2" (47-52)		шт	32	50.00	-	1600	-	-	-	-
304 КР15-19-3	Прокладання трубопроводів теплопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 32 мм		100м	0,97	6807.60 6798.01	-	6603	6594	-	78.1920	75.85
305 & C1530-1-38	Труба Faeser 32*5,4 ASG		мп	97	187.44	-	18182	-	-	-	-
306 & C1530-153-83	Трійник редукційний 32*25*32		шт	20	33.44	-	669	-	-	-	-
307 & C1530-153-160	Муфта 32 ASG		шт	10	20.33	-	203	-	-	-	-
308 & C1530-153-74	Муфта редукційна 32*25		шт	4	22.00	-	88	-	-	-	-
309 & C1530-153-165	Коліно 90°32 ASG		шт	800	0.40	-	320	-	-	-	-
310 & C1530-153-103	Коліно 45°32 ASG		шт	3	33.00	-	99	-	-	-	-
311 & C1530-153-302	Захисні стрічки 32 ASG		шт	150	11.00	-	1650	-	-	-	-
312 & C1530-153-301	Обвід 32 ASG plast		шт	2	101.20	-	202	-	-	-	-
313 КР15-19-2	Прокладання трубопроводів теплопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм		100м	0,74	6171.20 6161.61	-	4567	4560	-	70.8720	52.45
314 & C1530-1-39	Труба Faeser 25*4,2 ASG		мп	74	110.00	-	8140	-	-	-	-
315 & C1530-153-205	Перехід МРН 25 *1/2 ASG		шт	26	94.60	-	2460	-	-	-	-
316 & C1530-153-172	Коліно 90°25 ASG		шт	100	11.00	-	1100	-	-	-	-
317 & C1530-153-306	Коліно 45°25 ASG		шт	100	15.40	-	1540	-	-	-	-
318 & C1530-153-307	Муфта з'єднувальна 25 ASG		шт	20	9.68	-	194	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
319 & C1530-153-14	Трійник 25		шт	6	16,98	-	102	-	-	-	-
320 & C1530-153-449П	Муфта редуційна 25-20 ASG		шт	2	11,00	-	22	-	-	-	-
321 & C1530-153-450П	Трійник редуційна 25*20*25 ASG		шт	4	19,80	-	79	-	-	-	-
322 & C1530-153-75	Американка 25 х3/4 нар		шт	2	182,60	-	385	-	-	-	-
323 & C1530-153-451П	Американка 25*3/4 внутр. ASG		шт	4	149,60	-	598	-	-	-	-
324 & C1530-153-21	Зажим 25		шт	150	7,92	-	1188	-	-	-	-
325 КР16-28-1	Врізування шпигерів [патрубоків] діаметром до 50		шт	2	271,71	-	543	543	-	2,8680	5,74
326 & C1530-153-212	Резьба с кр. резьб 40мм 1 1/2"		шт	2	50,00	-	100	-	-	-	-
327 КР15-20-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм		100шт	0,02	28968,85	1141,88	579	557	22	332,5800	6,65
					27826,97	75,16			2	0,8740	0,02
328 & C130-465-72	Кран кульовий Brass 32 1 1/4" ВЗ Ручка Poland		шт	2	594,00	-	1188	-	-	-	-
329 КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих		100хВт	0,848	10674,90	-	9052	9048	-	133,7520	113,42
330 & C130-555-3	Радіатор біметалл Mirado 96/500		шт	265	10669,40	-	127200	-	-	-	-
331 & C130-555-21	Комплект К радіатору 1/2" Гросс		шт	19	480,00	-	2508	-	-	-	-
332 & C130-555-20	Кріплення для радіатора 8*230мм		шт	72	132,00	-	2160	-	-	-	-
333 & C1530-153-359	НКО702 Вн Футорка 20х15		шт	19	30,00	-	1007	-	-	-	-
334 КР15-104-5	Установлення кранів радіаторних.		комплект	38	53,00	-	953	953	-	0,2760	10,49
335 & C130-466-20	Кран радіаторний Brass кутовий нижній 1/2" BR112		шт	38	25,07	-	8678	-	-	-	-
336 КР15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи загірної арматури діаметром до 32 мм		шт	4	228,36	-	2685	2685	-	7,8360	31,34
337 КР15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи загірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм		шт	4	671,23	-	4527	4527	-	13,2120	52,85
					1131,74	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
338	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	2,03	1404,90 1389,50	-	2852	2821	-	13.4160	27.23
339	KP3-25-3	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,18	9012,16 9012,16	-	1622	1622	-	117.3000	21.11
340	KP20-27-1	Свердління отворів в цегляних стінах, діаметр отвору до 40 мм	100шт	0,34	3273,47 3230,24	-	1113	1098	-	42.5760	14.48
341	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,18	9571,71 9571,71	-	1723	1723	-	132.0600	23.77
342	KP20-36-1	СУПУТНІ РОБОТИ Очищення приміщень від сміття	100т	0,197	27120,86 27120,86	-	5343	5343	-	392.5440	77.33
343	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	19,7	166,03 9,38	-	3271	-	3271	0,0990	1,95
Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	249288	47454	3493	574,99	2,12
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					-	-	249288	-	200	-	-
Всього по розділу 4					-	-	267741	697140	12228	8563,9	58,57
Разом прямі витрати по кошторису					-	-	2247936	4753	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					-	-	2247936	-	-	-	-
					-	-	1538568	-	-	-	-
					-	-	701893	-	-	-	-
					-	-	273194	-	-	-	-
					-	-	416,71	-	-	-	-
					-	-	55320	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2521130				
		Всього по кошторису					2521130				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					9039,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					757213				



Склав

Посада, підпис

І.Б. Сивачів

Перевірів

Посада, підпис

І.Б. Сивачів

Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	тран- портна складова, грн.	заготі- вельно- складові витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	8062,5	81,26				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	501,4	83,70				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	56,62	80,72				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,5					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,95	94,75				
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в окладі:							
8.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	416,71	132,75				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	9039,18					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
II. Будівельні машини і механізми									
9	КЕМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	27,4043	26,13 716,07				
10	КЕМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв	маш. год	29,991775	212,26 6366,05				
11	КЕМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	2,199168	100,24 220,44				
12	КЕМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,2596	84,4 21,91				
13	КЕМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	17,768735	89,49 1590,12				
14	КЕМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	9,933	4,37 43,41				
15	КС311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т км	19,7	166,03 3270,79				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		12228,79				
		Дизельне паливо	кг	107,371					
		Електроенергія	кВт-год	187,366					
		Стиснене повітря	м³	688,357					
		Мастильні матеріали	кг	6,387					
16	КЕМ200-68	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Гістолег монтажний	маш. год	0,968					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17 КБМ211-101	Бадд, місткість 2 м3		маш год	1,84805					
18 КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора		маш год	22,528375					
19 КБМ270-50	Вібратори для усях видів будівництва, крім гіротехнічного		маш год	1,84805					
20 КБМ270-90	Пила дискова електрична		маш год	16,511667					
21 КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання		маш год	0,3					
22 КБМ270-115	Дрилі електричні		маш год	48,206604					
23 КБМ270-116	Вібратори поверхневі		маш год	0,9					
24 КБМ270-119	Шуруповерти		маш год	5,39424					
25 КБМ270-126	Фарбозмішувачі ручні		маш год	146,57					
26 КБМ270-135	Перфоратори електричні		маш год	121,182983					
27 КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний		маш год	22,1122					
28 КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки		маш год	26,3052					
29 КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт		маш год	1,9012					
III. Будівельні матеріали, виробні комплекти									
30 & C110-30-1	Дюбель-шуруп 100x10мм		шт	24	2,6 62,40	2,60 62,40	-	-	
31 & C111-136-7	Дюбель 6x60		шт	510	0,6 306,00	0,60 306,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	4. ДІЛ ПЕР
32 & C111-136-8	Дюбель 6x40		шт	650	0,85 562,50	0,85 562,50	-	-	
33 & C111-138-6	Дюбель пластмасові		шт	283,696	0,32 90,78	0,32 90,78	-	-	
34 +C111-171	Цвяхи дрітні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0x100 мм		т	0,001657	68000 112,68	68000 112,68	-	-	
35 +C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головою 1, 6x50 мм		т	0,0029943	70000 209,60	70000 209,60	-	-	
36 & C111-196-15	Піна монтажна 750мл		шт	11	295 3245,00	295 3245,00	-	-	
37 & C111-239-27	Пресшайба 4,2 *25мм		шт	40	3,5 140,00	3,5 140,00	-	-	
38 & C111-239-37	Саморіз 25 мет.		шт	120	0,7 84,00	0,7 84,00	-	-	
39 & C111-239-38	Саморіз 4,2*75		шт	1500	0,8 1200,00	0,8 1200,00	-	-	
40 & C111-239-45	Саморіз 3,5*9,5		шт	120	0,8 96,00	0,8 96,00	-	-	
41 & C111-256-1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі		м2	104,03	920 95707,60	920 95707,60	-	-	
42 & C111-283-5	Плитка керамічна ГРЕС		м2	82,256	920 75675,52	920 75675,52	-	-	
43 & C111-327-5	Клей ВСХ-40		кг	1681	10,4 17482,40	10,4 17482,40	-	-	
44 & C111-334-3	фарба водоемульсійна		кг	554,82	55 30515,10	55 30515,10	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	4 ДЦ, грн
45.&C111-334-4	Фарба ПФ -115		кг	2	115 230,00	115,00 230,00	-	-	-
46.&C111-334-5 варіант 1	Колор 250мл		шт	54	62 3348,00	62,00 3348,00	-	-	-
47.&C111-334-27	Фарба водоемульсійна фасадна		кг	5,4	85 459,00	85,00 459,00	-	-	-
48.&C111-334-28	Лак акриловий		л	101,464	140 14204,96	140,00 14204,96	-	-	-
49.&C111-542-2	Лінолеум		м2	319,2	350 124488,00	350,00 124488,00	-	-	-
50.&C111-542-5	Плінтус пластиковий з фартурой 2,5м		шт	76	96 7296,00	96,00 7296,00	-	-	-
51.&C111-691-2	Мастика бітумна гідроізоляційна(18кг)		шт	28	1270 35560,00	1270,00 35560,00	-	-	-
52.+C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2		кг	76	75 5700,00	75,00 5700,00	-	-	-
53.&C111-698-3	Плити ОСБ товщ 10мм		м2	315,18	199 62720,82	199,00 62720,82	-	-	-
54.&C111-698-17	Листи пісокартонні вологостійкі2500*1200*12		шт	10	598 5980,00	598,00 5980,00	-	-	-
55.&C111-964-11	Профтруба 20*40*20		м	54	137,62 7431,48	137,62 7431,48	-	-	-
56.&C111-1305-6	Суміш ВСМ-12		кг	552	10,8 5961,60	10,80 5961,60	-	-	-
57.&C111-1305-10	Цемент		кг	13581,14	7,4 100500,44	7,40 100500,44	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58 &C111-1374-6	Стрічка армувальна		мп	24,768	2,6 64,40	2,60 64,40	-	-	
59 &C111-1477-2- Л	Шурупи 60*3,5мм		шт	283,696	0,65 184,40	0,65 184,40	-	-	
60 +C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42		т	0,007211	184000 1326,82	184000 1326,82	-	-	
61 &C111-1586- 13	Сітка армувальна фасадна		м2	564,15	27 15232,05	27,00 15232,05	-	-	
62 +C111-1604	Папір шліфувальний		м2	7,208	250 1802,00	250,00 1802,00	-	-	
63 &C111-1614-1	Герметик силіконовий		л	1	265 265,00	265,00 265,00	-	-	
64 &C111-1624- 11	Грунт акрил		л	708,87109	27 19139,54	27,00 19139,54	-	-	
65 &C111-1624- 27	Бетоноконтакт		кг	24,576	43,33 1064,88	43,33 1064,88	-	-	
66 &C111-1628-2	Маяк 10мм*2,5		шт	95	24 2280,00	24,00 2280,00	-	-	
67 &C111-1628-7	Маяк 3000*10		шт	26	28 728,00	28,00 728,00	-	-	
68 &C111-1628- 33	Куттик відкошний пласт 2,5м		шт	24	27 648,00	27,00 648,00	-	-	
69 &C111-1638-1	Крути відрізи, діаметр 230x2,5 мм		шт	8	245 1960,00	245,00 1960,00	-	-	
70 +C111-1641	Клей бустипат		т	0,06688	68000 4547,84	68000 4547,84	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	&C111-1744-2	Профіль СД 3м	шт	24	121,29 2910,96	121,29 2910,96	-	-	-
72	&C111-1744-3 варіант 1	Профіль УД 3м	шт	13	65,52 851,76	65,52 851,76	-	-	-
73	&C111-1844-1	Кутики шпатуруні металеві оцинковані перфоровані	м	115,5	5,48 632,94	5,48 632,94	-	-	-
74	&C111-1896-1	Шпаклівка Фюген Фоллер	кг	9,0432	16,5 149,21	16,5 149,21	-	-	-
75	&C111-1896-3	Шпаклівка Ізігліс	кг	2076	14,8 30724,80	14,8 30724,80	-	-	-
76	&C111-1896-4	Шпаклівка декоративна	кг	36	22 792,00	22 792,00	-	-	-
77	&C111-2000-5	Шпаклівка сатеніс	кг	840	14,9 12550,40	14,9 12550,40	-	-	-
78	&C111-2000-2- К варіант 1	Клейовий суміш CM-11	кг	1224,5	11 13469,50	11 13469,50	-	-	-
79	&C111-2000-3- К	Клей ВСХ-33	кг	209	9,2 1922,80	9,2 1922,80	-	-	-
80	&C111-2010-1- 3 варіант 1	Затирка для плити	кг	73,6	90 6624,00	90 6624,00	-	-	-
81	&C111-15873	Сетка арматурна д-12 А-III	т	0,22	32000 7040,00	32000 7040,00	-	-	-
82	&C111-15873- 1	Сетка шпаклівочна	м2	349,86	27 9446,22	27 9446,22	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83 & C111-18057A	Проволока вазальна 1,5 мм		кг	1,5	80 120,00	80,00 120,00	-	-	-
84 & C111-18063A	Арматура діам. 10		мм	25	30 750,00	30,00 750,00	-	-	-
85 & C111-18080A	Круг Д 6,5 мм		мм	230	16 3680,00	16,00 3680,00	-	-	-
86 + C112-25	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт		м3	0,00297	8400 24,95	8400,00 24,95	-	-	-
87 + C112-52	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт		м3	0,01242	8400 104,33	8400,00 104,33	-	-	-
88 & C123-198-21-1Г	Двері металопласт 2,05*0,8		шт	6	8100 48600,00	8100,00 48600,00	-	-	-
89 & C123-198-23	Двері металопласт 900*2050		шт	1	8500 8500,00	8500,00 8500,00	-	-	-
90 & C130-142-2	Зеркало 60x40 см		шт	2	850 1700,00	850,00 1700,00	-	-	-
91 & C130-142-3	Утримувач для бумаж		шт	4	300 1200,00	300,00 1200,00	-	-	-
92 & C130-142-4	Корзина для сміття		шт	3	280 840,00	280,00 840,00	-	-	-
93 & C130-142-5	Сріпки для унітаза		шт	4	260 1040,00	260,00 1040,00	-	-	-
94 & C130-142-6	Електрошумілка для рук		шт	2	1950 3900,00	1950,00 3900,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	&C130-271-12	Двері металеві усилені(900*2050)	шт	4	9100 36400,00	9100 36400,00	-	-	-
96	&C130-271-13	Двері металеві усилені(900*1800)	шт	4	7990 31960,00	7990 31960,00	-	-	-
97	&C130-465-23	Кран діам 20	шт	5	225,28 1126,40	225,28 1126,40	-	-	-
98	&C130-465-70	Кран кульсовий Brass 20 3/4" ВЗ Ручка	шт	2	308 616,00	308 616,00	-	-	-
99	&C130-465-72	Кран кульсовий Brass 32 1 1/4" ВЗ Ручка Poland	шт	2	594 1188,00	594 1188,00	-	-	-
100	&C130-466-20	Кран радіаторний Brass кутовий нижній 1/2" BR112	шт	38	228,36 8677,68	228,36 8677,68	-	-	-
101	&C130-483-2	Кріплення умивальника	шт	4	52,8 211,20	52,8 211,20	-	-	-
102	&C130-493-4	Ванна мийна 2-секційна з полицєю(1000*850*500)	шт	2	8200 16400,00	8200 16400,00	-	-	-
103	&C130-539-4	Піддони душові нерж	шт	2	2150 4300,00	2150 4300,00	-	-	-
104	&C130-549-5	Попотенціоміксувач 1100*530*500	компл	2	3500 7000,00	3500 7000,00	-	-	-
105	&C130-554-1	Підстелали для умивальників	шт	4	910 3640,00	910 3640,00	-	-	-
106	&C130-555-3	Радіатор биметалл Mirado 96/500	шт	265	480 127200,00	480 127200,00	-	-	-
107	&C130-555-20	Кріплення для радіатора 8*230мм	шт	72	30 2160,00	30 2160,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10 ¹	12/13	14
108	&C130-555-21	Комплект К. радіатору 1/2" Гросс	шт	19	132 2508,00	132,00 2508,00	-	-	-
109	&C130-623-2	Змішувач для умивальника	шт	4	858 3432,00	858,00 3432,00	-	-	-
110	&C130-623-5	Змішувач з стійкою для душі	шт	2	3200 6400,00	3200,00 6400,00	-	-	-
111	&C130-623-8	Змішувач для мийки	шт	2	1550 3300,00	1550,00 3300,00	-	-	-
112	&C130-634-3	Трапи D50 мм	шт	2	910 1820,00	910,00 1820,00	-	-	-
113	&C130-644-1	Умивальник 500мм	шт	4	963,6 3854,40	963,60 3854,40	-	-	-
114	&C130-901-6	Гофра до утазу D110, дп 240-510мм	шт	4	185 740,00	185,00 740,00	-	-	-
115	&C130-901-7	Шланг для оди АВ 1/2" 50см	шт	4	66 264,00	66,00 264,00	-	-	-
116	&C130-901-10	Карниз для штори душі	шт	2	1250 2500,00	1250,00 2500,00	-	-	-
117	&C130-901-20	Унітаз дитячий	шт	4	3100 12400,00	3100,00 12400,00	-	-	-
118	+C130-955	Фланець для приварні в сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, т. ж 1,0 МПа [10 кг/см2], діаметр 40 мм	шт	5	188 940,00	188,00 940,00	-	-	-
119	+C130-956	Фланець для приварні в сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, т. ж 1,0 МПа [10 кг/см2], діаметр 50 мм	шт	5	209 1045,00	209,00 1045,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
120 &C151-1-13	Кабелі ШВВП переріз 3х1,5мм2	м	190	32	32,00	-	-	-	-
121 &C151-1-14	Кабелі ШВВП переріз 2х1,0мм2	м	300	13	13,00	-	-	-	-
122 &C151-45-57	Кабель силевий АВВГ4х10	мп	10	65	65,00	-	-	-	-
123 &C1421-9515-1-2	Щебень	тн	38,214	920	920,00	-	-	-	-
124 &C1421-9551-2	Пісок	тн	64,23145	35156,88	35156,88	-	-	-	-
125 +C1422-10936	Цегла керамічна однарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,2	750	750,00	-	-	-	-
126 &C1422-10936-4	Блоки газобетонні (200*300*600)	шт	456	48815,90	48815,90	-	-	-	-
127 &C1422-10936-10	Цегла силікатна	шт	450	174	174,00	-	-	-	-
128 +C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6,324	79344,00	79344,00	-	-	-	-
129 +C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,224	20	20,00	-	-	-	-
130 +C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0439	9000,00	9000,00	-	-	-	-
131 +C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	17,8502	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
132	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий вапняний цементно-вапняний, марка М50	м3	1,071	-	-	-	-	-
133	+C1425-11702	Розчин готовий опорядкувальний цементно-вапняний 1:1:6	м3	16,35764	-	-	-	-	-
134	+C1425-11704 варіант 1	Розчин готовий опорядкувальний вапняний 1:2,5	м3	4,325	-	-	-	-	-
135	&C1427-11804-6	Блоки газобетонні 100*400*600	шт	68	105 7140,00	105,00 7140,00	-	-	-
136	&C1512-1-4 варіант 1	Автомат 1Ф-16А	шт	3	120 360,00	120,00 360,00	-	-	-
137	&C1512-1-7	Вимикач двійн.нар	шт	2	95 190,00	95,00 190,00	-	-	-
138	&C1512-1-10	Вимикач одинярн.нар.	шт	19	120 2280,00	120,00 2280,00	-	-	-
139	&C1512-1-31	Автомат 3Ф-32А	шт	2	390 780,00	390,00 780,00	-	-	-
140	&C1512-1-35	Автомат 3Ф 50А	шт	1	390 390,00	390,00 390,00	-	-	-
141	&C1512-45	Розпредкоробка	шт	46	35 1610,00	35,00 1610,00	-	-	-
142	&C1512-46	Розетка 2-на наруж. з з/х	шт	20	110 2200,00	110,00 2200,00	-	-	-
143	&C1512-47	Розетка одинарна	шт	6	95 570,00	95,00 570,00	-	-	-
144	&C1514-1-74	Щит розподільний металевий наружн. на 18 автом.	шт	1	530 530,00	530,00 530,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
145	&C1530-1-36	Труба Faesser 50*8,3 ASG	мн	32	409 13088,00	409 13088,00	-	-	-
146	&C1530-1-38*	Труба Faesser 32*5,4 ASG	мн	97	187,44 18181,68	187,44 18181,68	-	-	-
147	&C1530-1-39	Труба Faesser 25*4,2 ASG	мн	74	110 8140,00	110 8140,00	-	-	-
148	&C1530-1-72	Труба ПН 20 25* 4,2 АСГ	мм	32	81,4 2604,80	81,40 2604,80	-	-	-
149	&C1530-4-15	Труба ПП 50 0,5 Ілпаст	шт	20	82 1640,00	82,00 1640,00	-	-	-
150	&C1530-4-16	Труба ПП 50 1,0 Ілпаст	шт	7	120 840,00	120,00 840,00	-	-	-
151	&C1530-4-85	Труба ПН 20 20* 3,4 АСГ	мм	42	50,16 2106,72	50,16 2106,72	-	-	-
152	&C1530-148-14	Врота в бак 1"	шт	2	200 400,00	200,00 400,00	-	-	-
153	&C1530-153-2	Муфта з'єднувальна , діаметр 50 мм	шт	8	57,2 457,60	57,20 457,60	-	-	-
154	&C1530-153-14	Трійник 25	шт	6	16,98 101,88	16,98 101,88	-	-	-
155	&C1530-153-21	Замим 25	шт	150	7,92 1188,00	7,92 1188,00	-	-	-
156	&C1530-153-40	Коліно 50*45	шт	4	74,8 299,20	74,80 299,20	-	-	-
157	&C1530-153-74	Муфта редукційна 32*25	шт	4	22 88,00	22,00 88,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
158	&C1530-153-75	Американка 25 х3/4 нар	шт	2	182,6 365,20	182,60 365,20	-	-	-
159	&C1530-153-76	Перехід МРН 25*1/2	шт	4	73 292,00	73,00 292,00	-	-	-
160	&C1530-153-79 варіант 1	Коліно 90°50	шт	4	79,2 316,80	79,20 316,80	-	-	-
161	&C1530-153-83	Трійник редукційний 32°25°32	шт	20	33,44 668,80	33,44 668,80	-	-	-
162	&C1530-153-160	Муфта 32 АСГ	шт	10	20,33 203,28	20,328 203,28	-	-	-
163	&C1530-153-165	Коліно , 90°32 АСГ	шт	800	0,4 320,00	0,40 320,00	-	-	-
164	&C1530-153-166	Коліно , 45°32 АСГ	шт	3	33 99,00	33,00 99,00	-	-	-
165	&C1530-153-172	Коліно 90°25 АСГ	шт	108	11 1188,00	11,00 1188,00	-	-	-
166	&C1530-153-205	Перехід МРН 25 *1/2 АСГ	шт	26	94,6 2459,60	94,60 2459,60	-	-	-
167	&C1530-153-212	Резьба с кюр резьб 40мм11/2"	шт	2	50 100,00	50,00 100,00	-	-	-
168	&C1530-153-301	Обід 32 ASG plast	шт	2	101,2 202,40	101,20 202,40	-	-	-
169	&C1530-153-302	Защитні зі стрічкою 32 ASG	шт	150	11 1650,00	11,00 1650,00	-	-	-
170	&C1530-153-305	Коліно 45°25 ASG	шт	109	15,4 1678,60	15,40 1678,60	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
171 & C1530-153-307	Муфта зсмування 25 ASG	шт	24	9,68 232,32	9,68 232,32	-	-	-	-
172 & C1530-153-316	Американка 50*1/2" ASG	шт	2	1052,92 2105,84	1052,92 2105,84	-	-	-	-
173 & C1530-153-319	Трійник редукційний 50*25*50 ASG	шт	2	88 176,00	88 176,00	-	-	-	-
174 & C1530-153-325	Хомут-гайка 1 1/2" (47-52)	шт	32	50 1600,00	50 1600,00	-	-	-	-
175 & C1530-153-331	Муфта зсмування 20 ASG	шт	10	5,72 57,20	5,72 57,20	-	-	-	-
176 & C1530-153-334	Трійник 20 ASG	шт	10	9,68 96,80	9,68 96,80	-	-	-	-
177 & C1530-153-335	Перехід МРН 20*1/2 ASG	шт	6	74,8 448,80	74,8 448,80	-	-	-	-
178 & C1530-153-336	Защем 20 ASG	шт	50	6,16 308,00	6,16 308,00	-	-	-	-
179 & C1530-153-341	Коліно 90*20 АСТ	шт	20	7,4 148,00	7,4 148,00	-	-	-	-
180 & C1530-153-342	Коліно 45*20 АСТ	шт	20	8,8 176,00	8,8 176,00	-	-	-	-
181 & C1530-153-344	Коліно 50/45 А	шт	6	45 270,00	45 270,00	-	-	-	-
182 & C1530-153-345	Коліно 50/90 А	шт	7	45 315,00	45 315,00	-	-	-	-
183 & C1530-153-359	НКО702 Вн Футорка 20x15	шт	19	53 1007,00	53 1007,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
184 & C1530-153-449П	Муфта редук. з на 25-20 ASG	шт	2	11 22,00	11,00 22,00	-	-	-	-
185 & C1530-153-450П	Трійник редук. з на 25*20*25 ASG	шт	4	19,8 79,20	19,80 79,20	-	-	-	-
186 & C1530-153-451П	Американка 2 "3/4 внутр ASG	шт	4	149,6 598,40	149,60 598,40	-	-	-	-
187 & C1530-153-454П	Трійник 50 AS ;	шт	2	88 176,00	88,00 176,00	-	-	-	-
188 & C1530-153-455П	Настінне кол. з МРБ20*1/2" ASG	шт	4	72,6 290,40	72,60 290,40	-	-	-	-
189 & C1530-153-456П	Настінне кол. з двійне для змішувача МРБ 20*1/2" ASG	шт	1	211,2 211,20	211,20 211,20	-	-	-	-
190 + C1544-02	Стрічка вогн. з на "Пара"	кг	0,11	250 27,50	250,00 27,50	-	-	-	-
191 & C1545-09-6	Кабельний кз зл 25*25	м	200	30 6000,00	30,00 6000,00	-	-	-	-
192 & C1545-09-23	Кабельний кз зл 60*40*2000	шм	10	165 1650,00	165,00 1650,00	-	-	-	-
193 + C1545-101	Стрічка монт. з на ЛМ	100м	0,11	560 61,60	560,00 61,60	-	-	-	-
194 + C1545-169	Перемінка з: змлювальна	шт	1	45 45,00	45,00 45,00	-	-	-	-
195 & C1547-4-39	Світильник L) -24ватт	шт	8	340 2720,00	340,00 2720,00	-	-	-	-
196 & C1547-4-49	Світильник з лчником руху 15ват	шт	1	430 430,00	430,00 430,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
197 &C1547-4-55	Сателітчик 36W		шт	45	350 16100,00	350,00 16100,00	-	-	-
198 &C1630-12-3	Баки для води, місткість 1000л		шт	2	8980 17960,00	8980,00 17960,00	-	-	-
199 &C1630-12-4	Клапан поплавковий в сміську нержавійка 3/4" з полуноковим механізмом з синім шаром D=120мм FARG(Італія)		шт	2	682 1364,00	682,00 1364,00	-	-	-
200 &C1630-12-6	Ніпель подвійний 25х(1"х1")		шт	1	90 90,00	90,00 90,00	-	-	-
201 &C1630-12-7	Ніпель подвійний 20х(3/4"х3/4" з посип)		шт	1	60 60,00	60,00 60,00	-	-	-
202 &C1630-255-1	Бойлер Galantterm ER 100 V 1,5квт		шт	1	8400 8400,00	8400,00 8400,00	-	-	-
203 &C1630-255-	Катридж шаровий 10"		шт	2	100 200,00	100,00 200,00	-	-	-
204 &C1630-255-10	Колба під фільтр 3/4" Atlas 10двоімев		шт	2	525 1050,00	525,00 1050,00	-	-	-
205 &C1630-973-	Сифон Wateretal 11/2 с пібкой трубкой для умизальника		шт	4	132 528,00	132,00 528,00	-	-	-
206 &C1630-973-1	Сифон для мийки		шт	4	210 840,00	210,00 840,00	-	-	-
207 &C1630-1162-9	Насос фікальний		шт	5	19940 99700,00	19940,00 99700,00	-	-	-
208 &C1630-1162-10	Поверхневий насос DELTA		шт	1	4911 4911,00	4911,00 4911,00	-	-	-
209 &K582821-558-1	Перемінки з/б марки 1ПБ13-1		шт	13	170 2210,00	170,00 2210,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат							
210 C1999-9001	*	Електроенергія	кВт-год	83,1947	3,3595 279,49	3,3595 279,49			
211 C1999-9005		Масляні матеріали	кг	0,046	72,85 3,35	72,85 3,35			
212 C1999-9006		Гідравлічна рідина	кг	1,1056	74,42 82,28	74,42 82,28			
		Разом	грн.		365,12	365,12			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		1538566,08	1538566,08			
		Електроенергія	кВт-год	270,56					
		Стиснене повітря	м3	688,357					
		Масляні матеріали	кг	6,433					
		Гідравлічна рідина	кг	1,106					
		Дизельне паливо	л	126,318					
		Додаткові дані	т	18,79311					
		Будівельне сміття							

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1 березня" 2024 р.

Символ "*" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем

Служ

Перевіря

